

EZ.28.165²²⁸⁰.....2017OK

Łódź, dnia02.....11.2017r.
Numer sprawy: 165/ZP/17

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na **dostawy produktów leczniczych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy produktów leczniczych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści równoważny sterylny żel do cewnikowania o pojemności 6ml w ampułkostrzykawce posiadającej skalę, o składzie:

Lidocaine HCL	2,000 g
Chlorhexidine Gluconate Sol.	0,05 g
Methyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Propyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Hydroxyethyl Cellulose	
Propylene Glycol	
Purified Water	

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści preparat równoważny o pojemności 6ml.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 2 (Metamizolum natricum roztwór do wstrzykiwań 500 mg/ml 5 amp. 2 ml) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram (Tramadolii hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml), przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga, aby Metamizol w pakiecie 2, posiadał w swoim Chpl dopuszczalną dawkę dobową 5g, co umożliwia skuteczne leczenie bólu zgodne z zaleceniami leczenia bólu pooperacyjnego?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie **zadania nr 5** Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania koncesji, zezwolenia lub innego dokumentu potwierdzającego uprawnienia Wykonawcy do hurtowego obrotu lekami. Produkt opisany w **zadaniu nr 5** jest wyrobem medycznym, a zgodnie z obowiązującymi przepisami na jego dostarczanie/dystrybuowanie nie są wymagane jakiegokolwiek zezwolenia. Obecnie ani Ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, ani jakakolwiek inna ustawa, nie nakładają obowiązku posiadania w/w dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania dokumentów potwierdzających uprawnienia Wykonawcy do hurtowego obrotu lekami.

II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII do dnia ^{07.} 11.2017r. do godziny 10:00,
- Termin otwarcia określony w rozdziale XVIII do dnia ^{07.} 11.2017r. do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Przemysław Wiśki

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

